
 
 

 

 
 
 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491 
 
 
 
 

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia  
44 1240 3523 1111 0000 4334 8901 

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 47.669.000 PLN. 

FZ.264.32.2023.JP               Gdynia, dn. 29.05.2023 r. 

 

Do uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania EZP/304/2023 na „Roboty budowlane w zakresie odtworzeń nawierzchni (po 

budowie sieci i przyłączy przez Zamawiającego) na terenie miejscowości: Gdynia, Rumia, Reda, 

Wejherowo, gmina Kosakowo”. 

 

Informuję, że w dniu 25.05.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści: 

1. Czy Zamawiający zapewnia koparkę niezbędną do korytowania oraz do rozładunku kostki? 

Odpowiedź:  

W ofercie należy uwzględnić min. prace koparki, która jest niezbędna do wykonania niektórych prac 

odtworzeniowych.  

Zgodnie z pkt. 3.13 SWZ (zdanie pierwsze): 

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia wszystkich koniecznych materiałów, wyrobów (z wyjątkiem 

materiałów pochodzących z prac rozbiórkowych istniejącej infrastruktury, takich jak: płytki chodnikowe, 

kostka brukowa, kostka granitowa, czy też innych temu podobnych materiałów, których ponowne 

wykorzystanie uzasadnia ich dobry stan techniczny), maszyn i urządzeń do wykonania zamówienia, przy 

czym wszelkie produkty, materiały, sprzęt i urządzenia użyte do realizacji  przedmiotu zamówienia nie mogą 

pochodzić z Federacji Rosyjskiej i/lub z Białorusi.   

 

2. Czy w wycenie należy uwzględnić koszty związane z zakupem materiałów niezbędnych do wykonania 

podbudowy tj. np. beton, kruszywa etc.  

Odpowiedź:  

Odpowiedź na powyższe pytanie zawiera się w odpowiedzi na pytanie nr 1 powyżej. Zgodnie z powyższym 

dostawa materiałów niezbędny do wykonania podbudowy takich jak beton, kruszywa, piasek itp. jest po 

stronie Wykonawcy. Przedmiot zamówienia obejmuje również wykonanie korytowania oraz podbudowy pod 

odtworzenie nawierzchni. 

 

3. Czy wykonawca musi być wpisany do rejestru BDO? 

Odpowiedź:  

Wykonawca nie musi być wpisany do rejestru BDO. Zgodnie z § 13 ust. 4 Wzoru umowy (załącznik nr 3 do 

SWZ): Wykonawca jest zobowiązany przekazać odpady jednostce uprawnionej do ich odbioru  

i unieszkodliwienia tj. posiadającej numer w Bazie Danych o Odpadach (BDO). 

 

Z poważaniem 
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